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OBEC HROBCE

obecně zinazná vyhláška č.2/2017'
o stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí

Zastttpitelstvo obce Hrobce vydává dne 3. září 2017 podle itstanovení $ 1} odst. j písm. b) a

!. I2 zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovifich věcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

' ' z ákonodan i znenov iýchvěcí , ' ) , avsou ladusus tanovenímí$ l0písm 'd )a$84ods t .2
písm. h) zákona č' 128/2000 Sb', o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tutc

obecně závaznou vyhlášku:

čtánek 1
Koeficient _ daň Ze staveb a jednotek

Pro výpočet sazby daně ze staveb a jednotek u zdanitelných staveb uvedených v $ 1 1 odst. 1
písm. b) zákona o dani z nemoviých věcí]) a u zdanitelných staveb a zdanitelných jednotek

uvedených v $ 1l odst. 1písm. d) zákona o dani z nemoviých věcí') se stanoví dle $ 11 odst.

3 písm. b) zákona o dani z nemovitých věcí v celé obci koeťrcient ve wýši 1'5.

Článek 2
Místní koeÍicient

Na území celé obce se stanoví místní koeficierrt ve výši 2.3)

Článek 3
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se obecně závazná vyh1áška č' |12014, o stanovení koeficientu pro výpočet daně
z nemovitých věcí' ze dne |9. 6.2014.

Tato obecně závazná vyh|áška

Článek 4
Účinnost

ývá účinnosti dnem 1. 1 . 2018.

5.  9 .20t '7
20.9.2017

r) - budovy pro rodinnou rekeaci a budovy rodinných domťl užívané pro rodimou rekeaci a budovy, které
plni doplňkovou funkci k těmto budoviím, s vý.jimkou garáží

, ) - zdanitelné stavby a zdanit€lné jednotky, jejichž převažující části podlahové plochy nadzemní části
zdanitelné

stavby nebo, nernajlli podlahovou plochu, zastavěné plochy zdanitelrré stavby nebo podlahové
plochy

zdanitelné jednotky jsou užívány k
1. podnikání v zernědělské prvovýrobě, lesním nebo vodním lrospodářství,
2' podnikárrí v prumyslu, stavebnictví, dopmvě, energetice nebo ostatni zemědělské výrobě'
3' ostatnínr druhům podnikání

. ) Tímto koeficientem se vynásobí daň poplatníka za jednotlivé druhy pozernlrů, Zdanitelných staveb [ebo
jednotek, popřípadě jejiclr souhmy' s vjjimkou pozemků uvedených v $ 5 odst. 1zákonao dani z neinovitých
věci (pozemky omé půdy, c}unelnic, virric, zahrad, ovocných sadů a trvalých travních porostů).
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